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KILLINGEN FOR ALLE  

 

INTERPELLASJON TIL BYSTYRET 15.2.2011 FRA TORE E. HANSEN, AP 

 

Drammen arbeiderparti har kjempet mot nedlegging av Killingen i årevis. Dessverre har vi 

ikke fått flertall i dette bystyre. Nå som kommunen ønsker å leie ut leirskolen må de 

folkevalgte ha en aktiv rolle når det gjelder hva slags tilbud som skal finnes på Killingen. 

 

I samfunnsdebatten kan vi se at frivilligheten vil gå sammen om konseptet ”Camp Killingen 

– Killingen for alle.” et mangfoldig tilbud med en sosial profil. De tre interessentene fra 

Drammen har slått seg sammen om et felles konsept for å bevare Killingen til glede for våre 

barn. ”Camp Killingen” vil bli en stiftelse driftet av Kirkens Bymisjon i partnerskap med 

Drammen og Oplands turistforening og Buskerud Idrettskrets. Stiftelsen ønsker å utvikle 

Killingen til å kunne ta i mot ulike målgrupper og får til en allsidig bruk for drammensbarna. 

Deres mål er at Killingen skal kunne brukes av alle barn i Drammensregionen, uavhengig av 

familiens økonomi. 

 

Vi har fra politisk hold gitt klare signaler på at det må være et målrettet tilbud for barn og 

unge på Killingen. Når valget står mellom frivillige eller kommersielle krefter så burde valget 

være enkelt, i alle fall dersom man ønsker å skape et tilbud som skal kunne benyttes av alle 

barn, ikke bare de som har foreldre med velfylte lommebøker. 

 

FORSLAG: AP ber ordfører sørge for en politisk behandling om hva slags tilbud som skal 

være for barn på Killingen.  

 

 

Svar: 

I forbindelse med behandlingen av økonomiplan 2010 vedtok bystyret avvikling av 

kommunens tjenestetilbud ved Killingen leirskole fra og med 1. januar 2011. 

Bystyret fattet i tillegg vedtak om at fremtidig bruk skulle utredes frem til neste rullering av 

økonomiplanen. Det ble redegjort for saken i økonomiplanen som ble behandlet av bystyret 

23.11.2010.  

 

Fremtidig bruk av Killingen er basert på bystyret føringer:   
 Killingen skal ikke selges 



 Killingen skal fortsatt ivareta tilbud og aktiviteter for barn og unge i Drammen kommune med 

spesielle behov 

 Organisasjoner i Drammen kommune som jobber for barn og unge må kunne få gi innspill i denne 

prosessen 

 Drammen kommune skal sikre de skoleklasser som har søkt plass på Killingen i 2011 og 2012 

plass på andre leirskoler 

 

Driften av Killingen gikk som normalt og planlagt i 2010. Parallelt ble det vært arbeidet med 

å avklare de langsiktige rammene for den videre driften fra 2011.  Det ble utarbeidet verdi- 

og mulighetsanalyse for Killingen. 65 frivillige lag og organisasjoner i Drammen ble invitert 

til å komme med ideer og innspill til fremtidig bruk av Killingen. Det ble bedt om skriftlig 

tilbakemelding. Kun 2 organisasjoner meldte tilbake. Videre utleie ble annonsert i august. 

Opp mot 30 henvendelser ble mottatt.  Alle disse har dessuten fått mulighet til å se stedet ved 

2 felles befaringer. 

 

Etter bystyrets behandling av økonomiplanen i november er det utsendt prospekt for leie til 

de interessenter som har meldt seg i prosessen. Vilkårene for utleie baseres på bystyrets 

føring om at det skal være tilbud og aktiviteter til barn og unge med spesielle behov i 

Drammen. Antydet leiepris er 1,2 millioner kroner. Noe som er anbefalt ut fra en 

markedsvurdering og også på nivå med det Kulturtjenesten betalte tidligere. Frist for 

innsending av tilbud er satt til 10. februar 2011. Tilbudene presenteres og vurderes av styret i 

Drammen Eiendom KF den 16. februar. Drammen Eiendom KF har etter utløpet av 

tilbudsfristen mottatt tre tilbud.  

 

Styret forventes å sørge for nødvendige avklaringer av tilbudene og deretter fremforhandle 

avtale med den parten som ut fra en totalvurdering av konseptvalg, planer for stedet, 

økonomisk soliditet, leiepris, vandel, erfaring, samt personlig engasjement og egenskaper.   

 

Styret i Drammen Eiendom KF vil legge bystyets vedtak med tydelige politiske føringer som 

sitert tidligere i mitt svar til grunn når beslutning skal tas om ny driver. Formannskapet ble 

orientert om fremdriften i saken i sitt siste møte 8. februar.    

 

Jeg fremmer et alternativt forslag: 

 

Bystyret fastholder vedtak av 23.11.2010 som lyder: 

 

Fremtidig bruk av Killingen er basert på følgende føringer: 

 

 Killingen skal ikke selges 

 Killingen skal fortsatt ivareta tilbud og aktiviteter for barn og unge i Drammen 

kommune med spesielle behov  

 Organisasjoner i Drammen kommune som jobber for barn og unge må kunne få gi 

innspill i denne prosessen 

 Drammen kommune skal sikre de skoleklasser som har søkt plass på Killingen i 2011 

og 2012 plass på andre leirskoler 

 
 


